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Krótki list do mojego pisarza:D — Aledka

Muchówka 09.02.2012r.

Drogi pisarzu!

Gdy się pomyśli, ile książek jest już na świecie i ile ich codziennie przybywa, to każdy próbujący swoich
sił w pisaniu, na pewno się zastanawia, czy on także mógłby to zrobić. Lubię pisać wiersze, książki, lub
teksty piosenek i moim marzeniem jest coś wydać, ale na pewno nie jestem jedyną osobą myślącą o tym,
jestem pewna, że jest więcej takich osób.
Duża ilość książek, przekonuje nas, że każdy ma szansę spróbować, tak jak zrobiłeś to właśnie Ty!
Podziwiam Cię, za treść Twoich książek, bo nie każdy ma taki talent i potrafi pisać w taki właśnie sposób
jak Ty. Niektóre książki nudzą, czyta się jedną stronę, dwie i odkłada się je na półkę, w zapomnienie, bo
nic ciekawego w niej nie ma… Jednak Twoje książki ukazują nam, że zostałeś do tego stworzony, że to
jest Twoje życie, Twój żywioł.
W dzisiejszych czasach, gdzie młodzież nawet nie chce wypracowań pisać do szkoły, interesuje ich tylko
siedzenie przed komputerem, a jedyne co piszą, to e-maile lub SMSy do znajomych, to osoby, które mają
pasję, chcą się wybić, coś pokazać, że potrafią. Osoby, które czasem spędzają całe dnie, tygodnie na
pisaniu. I chociaż piszą dla siebie, nie myślą o wydaniu, ale mają satysfakcję z tego co robią, to według
mnie, takie osoby można już nazwać wielkimi, takimi jak Ty.
Co z tego, że nikt o nich nie słyszał? Co z tego, że być może nigdy, nikt o nich nie usłyszy? Ale
najważniejsze jest  to,  że robią to,  co kochają.  Że zamiast  marnować czas na różne głupoty,  to oni
tworzą…
Dziękuję, że poświęciłeś mi chwilkę, czytając mój list.
Pozdrawiam Cię serdecznie i życzę nadal wielu sukcesów.
Twoja oddana czytelniczka
Emilka M.

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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